TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO FIGUEIREDO MONTEIRO

NETO, DA 49ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE TOLEDO

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 695/2018

PROTOCOLO SEI 0071996-55.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 31/10/2018

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: FAG – Fundação Assis Gurgacz, localizada na Avenida Ministro Cirne Lima, 2.565,

salas 101 e 102, Toledo

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2048206-9 ADRIANA APARECIDA DA SILVA BISSANI 79409081

2047254-6 ALEX SANDRO RODRIGO SANTOS 136788981

2047344-3 ALINE CRISTINA VAZ 11.059.557-3

2047291-8 AMANDA SANTOS DE OLIVEIRA 124722128

2047198-3 AMANDA ZUFFO WERLANG  11.059.165-9

2047196-5 ANA CAROLINA MIYAHARA RIERA OBERMANN 15.264.444-2

2047309-3 ANA CECÍLIA SCHMIDT  10.578.758-8

2047834-4 ANA JULIA LARA SEIMETZ  91415216

2048532-7 ANA LAURA LORENZONI KUHN 132067988

2047144-1 ANDERSON SCHIAVINI PETRY 100056305

2049509-4 ARISTOTELES ARTUR BRUNO JUNGES 77656529

2047665-1 BRUNO AFFONSO HECK ROOS 92696065

2047285-9 BRUNO CAZATTI FREIRE 135097837

2048205-3 BRUNO MOLINA FERREIRA SILVA 1.623.365

2047262-4 BRUNO VINICIUS DA SILVA 108220961

2048372-2 CAMILLA LARSSEN 87252558

2049061-2 CAROLINA ROMANCINI TASCA  124188660

2049505-6 CHAYCHANE DYNAYRA DOMINGOS FROSS 10.133.718-9

2048454-8 CICERO DANTAS DE SOUSA JUNIOR 13.015.338-0

2047251-4 CRISTIAN BORGES DA SILVA 11.059.143-8

2047161-9 DANIELY DE OLIVEIRA BASTOS 123406923

2047549-8 DÉBORA ELISA VALIATI CAMPAGNARO 105942591

2048850-5 DEBORAH APARECIDA SEREIA 10598665-8

2048431-9 EDER MARUJO LISBOA 24636607

2047223-6 EDUARDA DA CRUZ ALEIXO 135824941

2047919-1 EDUARDO HENRIQUE OKANO MARQUES 131727445

2049316-9 ELIANE DA ROSA 104992145

2047329-6 ELINGTON BORGES MARTINS 126880413

2047696-3 ELISÂNGELA ALVES DELNEIRO 104694179

2049026-3 EVELYN LARISSA RUFINO 104410375

2048630-0 GABRIEL MORAES DE SOUZA CAMARGO 10.129.989-9

2047628-7 GABRIELA ELOISA KRONBAUER 10.489.333-3

2048748-9 GABRIELI DALPOSSO ARAUJO 86719304

2049495-3 GABRIELLI DE BONA CASAGRANDE 93188454

2047358-7 GERALDO GABRIEL SOUZA 10.311.553-1

2047138-4 GRACIELE WEBER 99666285

2049506-0 HIGOR AUGUSTO NERES GOVEIA 123193121

2047341-5 ISABELLA MARINA BARETTA DIAS 106435383

2048864-8 JAINE MAURA GOTTARDI 97618968

2048100-0 JESSICA FERNANDA WURZIUS 131420153

2047209-9 JULIA SPAGNOL 90262416

2047114-0 JULIANO CESAR PIVETTA 12.357.833-3

2048535-8 KAREN MIDORI GELLER UMETSU 10.525.084-3

2047155-9 KÁTIA BENTO FELIPE 13.916.360-5

2049024-4 KAYANA ESTEFANI SANCHES 13.549.921-8

2047416-7 LARISSA CRISTINA KOTZ 100975920

2047314-2 LAURA MARQUES PALMA 10.838.177-9

2048578-6 LUANA ALINE DE SA 125364144

2047134-5 LUIZ FELIPE BORÇATO ULIAN 109945030

2048528-7 LUIZA ZARTH LEDUC 105949596

2047283-7 MARINA MADALENA FOSCHARINI 12.771.326-0

2049500-2 MAURO SERGIO DA SILVA 81521018

2048209-5 MAYARA GUBERT DE ALMEIDA 133896597

2048348-5 MAYRA TOMAZONI STONA 97102910

2047139-7 MAYTE CRISTINA SCHWINGEL 126107196

2048422-9 MIKAELLA MARA BARBOSA DE BRITO 7620876

2048512-4 MILENA APARECIDA DOMENI 128258337

2047421-6 MILLENA RUELIS 22402942

2048496-2 NATÁLIA BERTINATTO FABRIS 125945538

2049107-5 NATALIA CAROLINE DA SILVA 133458441

2047175-3 NATHÁLIA BEATRIZ BATISTA DA SILVA  10.598.133-3

2047100-4 NATHÁLIA DE OLIVEIRA SOUZA 94485690

2048650-9 NIELLY LUCKMANN 98170405

2047387-6 PATRICIA DORNER 106423024

2048303-9 PAULO ROBERTO CHIAPETTI 1160647224

2047449-7 TALIA VITORIA SILVA DE ANDRADE 132349380

2048073-0 THAINE MOSSULIN MENDES 127154139

2047091-1 THAIS FERNANDA CARRARO 11059711-8

2049504-1 THAIS NAIANA AVANCI MULDER 104413056

2047098-2 THANYSE VANZELLA 131707851

2048298-8 TIAGO JOSE SCHONS LEICHTWEIS 130430112

2047800-5 VALDECIR DANIEL PASSARINI DE OLIVEIRA 125137644

2048671-8 VANESSA CRISTINA MILKIEWICZ OLIVEIRA 100148528

2047847-6 VICTÓRIA BREDA SCHREINER  13.130.184-7

2047666-7 VINICIUS BUSIQUIA PINHEIRO 10219567-1

2049552-6 WAGNER JUNIOR PEROINI 130133320

2047203-4 WELINGTON JUNIOR BARBOSA 129507403

2049519-1 WELITON VINICIUS RAMOS  135368920

2049052-3 WILLIAN FELIPE RODRIGUES CARMO 130925642

2047316-1 YANA CAROLINE LIMA CANGIRANA 130140050

2049066-5 ZILMARA PEREIRA 03578064920